
 

 

UCHWAŁA NR XX/179/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Sołectwa Radogoszcz w Gminie Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 rok, poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Sołectwa Radogoszcz zatwierdzonym uchwałą nr XIV/59/2004 Rady Gminy Lubań z dnia 

28 kwietnia 2004 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie w ustalonym terminie jest ważne jeżeli uczestniczy w nim co najmniej 15 uprawnionych, 

o których mowa w § 5 niniejszego regulaminu oraz gdy mieszkańcy sołectwa zostali o nim prawidłowo 

powiadomieni, zgodnie z wymogami niniejszego statutu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 251


		2017-01-16T12:11:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




